ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de CAPÃO ALTO torna público para conhecimento dos interessados que realizou Dispensa de licitação na modalidade Dispensa por Justificativa, do tipo Menor preço, cujo processamento se deu na forma da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, demais legislações inerentes e nas condições do processo de dispensa de n.º PMCA019/2021

Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviço de produção, gravação, edição de conteúdos escolares e educacionais (vídeo aulas) das unidades escolares do município, 3 (três) dias na semana, no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação PELO PRAZO DE 03(TRÊS

Fornecedor: STEFFAN OLIVEIRA DUARTE 06756911929 -

CNPJ 27.341.428/0001-54 Valor R\$: 15.540,00

Informações complementares:

Poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do Município de CAPÃO ALTO, Rua João Vieira de Oliveira nº 500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a sexta das hs 8:00 às hs 12:00, fone (49) 3237-2005, ou pelo site www.capaoalto.sc.gov.br .

Município de CAPÃO ALTO - SC 27/05/2021 MIRTES TERESINHA BRANCO DE MELLO Secretária Municipal de Educação